Администрация сельского поселения «Укурейское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 марта 2021года                                                                                         № 11
                                                            с. Укурей

Об утверждении перенумерации нежилого помещения, расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Укурей, улица Транспортная, д.9б, помещение 2

               В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», НПА поселения, п. 10 статьи 8 Устава сельского поселения, в целях упорядочения элементов застройки, администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
1. Объекту недвижимости – нежилому помещению, расположенному в здании по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Укурей, улица Транспортная, д.9б утвердить (или присвоить) новый адрес: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Укурей, улица Транспортная, д.9б, помещение 2.
2. Направить сведения о присвоении адреса в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Забайкальскому краю.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
«Укурейское»                                                             Т.В.Тонких

[bookmark: _GoBack]

Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2021года                                                                                         № 11

с. Укурей

Об утверждении перенумерации нежилого помещения, расположенного

по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с.

Укурей

,

улица

Транспорт

ная,

д.

9б

,

помещение 2

В соо

тветствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», НПА поселения,

п. 10 статьи 8

Устава сельского поселения, в целях упорядочения элементов застройки,

администрация сельского поселения «

Укурей

ское»

постановляет:

1.

Объекту недвижимости

–

нежилому помещению,

расположенному в здании по адресу: Забайкальский край,

Чернышевский район, с.

Укурей

,

улица Транспортная, д.

9б

утвердить (или присвоить) новый адрес:

З

абайкальский край,

Чернышевский район, с.

Укурей

,

улица Транспортная,

д.

9б

,

помещение 2

.

2.

Направить сведения о присвоении адреса в филиал ФГБУ «ФКП

Росреестра» по Забайкальскому краю.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.

о. главы сельского поселения

«Укурейское»                                                             Т.В.Тонких

Администрация сельского поселения «Укурейское»   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     15 марта 2021года                                                                                         № 11                                                                с. Укурей     Об утверждении перенумерации нежилого помещения, расположенного  по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, с.  Укурей ,  улица  Транспорт ная,  д. 9б ,  помещение 2                     В соо тветствии с постановлением Правительства Российской  Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов», НПА поселения,  п. 10 статьи 8  Устава сельского поселения, в целях упорядочения элементов застройки,   администрация сельского поселения « Укурей ское»  постановляет:   1.   Объекту недвижимости  –   нежилому помещению,  расположенному в здании по адресу: Забайкальский край,  Чернышевский район, с.  Укурей ,  улица Транспортная, д. 9б   утвердить (или присвоить) новый адрес:  З абайкальский край,  Чернышевский район, с.  Укурей ,  улица Транспортная,  д. 9б ,  помещение 2 .     2.   Направить сведения о присвоении адреса в филиал ФГБУ «ФКП  Росреестра» по Забайкальскому краю.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       И. о. главы сельского поселения    «Укурейское»                                                             Т.В.Тонких